

OFFICE OF THE PRINCIPAL, GOVERNMENT COLLEGE FOR WOMEN,
PALI (REWARI)


Notice

GCWP/2026/

Dated: 09.04.2026

All the students who have not appeared in their Mid-term examination due to any reason, will submit an application to Ms. Neelu Kishnani explaining the reason why they did not appear in the examination by 11.4.2026. These students will be given last chance to take their examination on 13.4.2026 at 9.00 am. For the schedule of their Mid term examination and other queries, these students will contact Ms. Neelu Kishnani, Assistant Professor. No further chance will be given to students in this regard.

वे सभी छात्राएँ जो किसी भी कारण से अपनी मध्यावधि परीक्षा में उपस्थित नहीं हो पाई हैं, वे 11.4.2026 तक सुश्री नीलू किशनानी को एक आवेदन प्रस्तुत करें जिसमें परीक्षा में उपस्थित न होने का कारण बताया गया हो। इन छात्राओं को 13.4.2026 को सुबह 9.00 बजे परीक्षा देने का अंतिम अवसर दिया जाएगा। मध्यावधि परीक्षा के कार्यक्रम और अन्य प्रश्नों के लिए ये छात्राएँ सहायक प्रोफेसर सुश्री नीलू किशनानी से संपर्क करें। इस संबंध में छात्राओं को कोई और अवसर नहीं दिया जाएगा।



Principal

9/4/2026

Govt. College for Women

Pali

: Dr. Mamta Ranith upload on college web. site, please.